
UCHWAŁA NR XLI/266/22 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Dąbrowa Białostocka 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91 d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/260/22 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 29 czerwca 
2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Dąbrowa Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 3045) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 5 pkt.6 otrzymuje brzmienie: 

„6) w zakresie zadań edukacyjnych wynikających z przyjętych przez organ prowadzący priorytetów 
w realizowanej lokalnej polityce oświatowej: 

a) wprowadzanie elementów nowoczesnych technologii w procesie kształcenia, wychowania i opieki, 

b) organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży jako alternatywy dla negatywnych zachowań, 

c) wzbogacanie oferty szkolnej i pozaszkolnej mającej wpływ na wszechstronny rozwój uczniów 
w zakresie rozwoju fizycznego i artystycznego.”; 

2) w § 7 pkt. 4 dodaje się literę c i d o treści: 

„c) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, 

d) mentora”;; 

3) w § 12 ust. 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) mentorowi - 100 zł”;; 

4) § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. Za każdą godzinę przepracowaną w klasach łączonych w szkołach podstawowych przysługuje 
dodatkowo 5 % wynagrodzenia za jedną godzinę ponadwymiarową nauczyciela”;; 

5) w § 17 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw wypłaca się na 
podstawie wykazu tych godzin zatwierdzonych przez dyrektora szkoły”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

Id: B901AED8-3A54-4627-B5B8-9CE806863F05. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 16

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


